
UCHWAŁA NR LXIX/432/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Skołyszyn na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40 ) 
oraz § 52 Uchwała nr LXIV/394/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie Statutu 
Gminy Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 7 grudnia  2022 poz. 4940) zmienionej Uchwała nr 
LXVII/412/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Skołyszyn 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 10 lutego 2023 poz. 834), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Skołyszyn zgodnie z załącznikami do niniejszej 
uchwały: 

1) Załącznik Nr 1 – Komisji Rewizyjnej 

2) Załącznik Nr 2 – Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Przestrzegania Prawa 

3) Załącznik Nr 3 - Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Ochrony Środowiska 

4) Załącznik Nr 4 – Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skołyszyn oraz Przewodniczącym 
stałych Komisji Rady, każdemu w swoim zakresie działania. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E798EB2-EC3A-4394-8E8A-1780EF834F8D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2023 
L.p. TEMATYKA TERMIN 

1 Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023 I kwartał 2023 r. 

2 Kontrola wykonania budżetu Gminy Skołyszyn 
na rok 2022 

II kwartał 2023 r. 

3 Opracowanie opinii dla RIO z wykonania 
budżetu Gminy Skołyszyn za rok 2022 przez 
Wójta Gminy Skołyszyn 

II kwartał 2023 r. 

4 Opracowanie wniosku do Rady Gminy 
Skołyszyn w sprawie udzielenia lub odmowy 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Skołyszyn  

II kwartał 2023 r. 

5 Kontrola wykonania budżetu Gminy Skołyszyn 
w pierwszym półroczu 2023 roku 

III kwartał 2023 r. 

6 Analiza projektu budżetu Gminy Skołyszyn na 
2033 rok 

IV kwartał 2023 r. 

7 Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę 
Gminy na podstawie § 70 Statutu Gminy 
Skołyszyn  

W zależności od 
zaleconych terminów. 

8 Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy z 
zakresu działania Komisji  

Cały rok 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/432/23

Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E798EB2-EC3A-4394-8E8A-1780EF834F8D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, FINANSÓW I PRZESTRZEGANIA 
PRAWA NA ROK 2023 

 
L.p. TEMATYKA TERMIN 

1 Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023 I kwartał 2023 r. 

2 Analiza sytuacji związanej z kryzysem 
energetycznym. Informacja o sprzedaży w 
Gminie Skołyszyn węgla po preferencyjnych 
cenach. 

II kwartał 2023 r. 

3 Zapoznanie z realizacją inwestycji Gminy w 
zakresie gospodarki wodnej i kanalizacyjnej.  

II kwartał 2023 r. 

4 Analiza funkcjonowania oczyszczalni ścieków  III kwartał 2023 r. 

5 Oświetlenie uliczne – inwestycje zrealizowane 
w  2022 roku oraz planowanie inwestycji w tym 
zakresie na rok 2023 

IV kwartał 2023 r. 

6 Analiza projektu budżetu Gminy Skołyszyn na 
rok 2024. 
Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2024. 

IV kwartał 2023 r. 

7 Opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
przekazanych Komisji zgodnie z właściwością 
przez Radę Gminy Skołyszyn, Wójta lub inne 
Komisje 

W zależności od 
zaleconych terminów. 

8 Opiniowanie projektów uchwał Cały rok 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/432/23

Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E798EB2-EC3A-4394-8E8A-1780EF834F8D. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, KULTURY, OŚWIATY I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 
ROK 2023 

 
L.p. TEMATYKA TERMIN 

1 Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok I kwartał 2023 r. 
2 Zapoznanie z kalendarzem imprez kulturalno-

oświatowych i sportowych organizowanych na 
terenie Gminy w 2023 roku 

I kwartał 2023 r. 

3 Informacja o funkcjonowaniu służby zdrowia  
w poszczególnych placówkach na terenie Gminy 
Skołyszyn i zaopiniowanie sprawozdania 
finansowego SP ZOZ w Skołyszynie   

II kwartał 2023 r. 

4 Ocena zasobów pomocy społecznej oraz 
działania Gminnej komisji Rozwiązywania 
problemów alkoholowych, prowadzone akcje  
i programy profilaktyczne na terenie Gminy 
Skołyszyn  

III kwartał 2023 r. 

5 Zapoznanie z działalnością placówek 
oświatowych na terenie Gminy Skołyszyn. 
planowane remonty i działania inwestycyjne w  
placówkach oświatowych. 

III kwartał 2023 r. 

6 Praca nad założeniami do budżetu Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok. 

IV kwartał 2023 r. 

7 Opiniowanie projektów uchwał Cały rok 

8 Opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
przekazanych Komisji zgodnie z właściwością 
przez Radę Gminy Skołyszyn Wójta lub inne 
Komisje 

W zależności od 
zaleconych terminów. 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/432/23

Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E798EB2-EC3A-4394-8E8A-1780EF834F8D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2023 
L.p. TEMATYKA TERMIN 

1 Opiniowanie skarg na działania Wójta i 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz wniosków i petycji kierowanych do Rady  

2 Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień 
dotyczących rozpatrywanych skarg wniosków i 
petycji. 

3 Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji na rok 2024 

Plan pracy Komisji ds. 
skarg, wniosków i petycji  
będzie realizowany na 
bieżąco w zależności od 
zaistniałej potrzeby. 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/432/23

Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E798EB2-EC3A-4394-8E8A-1780EF834F8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




